

## Quice Food Industries Ltd.

Ref: CL - 009/2023 October 02, 2023

The General Manager Pakistan Stock Exchange Limited Stock Exchange Building Stock Exchange Road Karachi

Dear Sir

Subject: Notice of 33rd Annual General Meeting of Quice Food Industries

Limited

Please find enclosed the Notice of 33rd Annual general Meeting (AGM) of Quice Food Industries Limited to be held on Thursday, October 26, 2023 at Karachi.

Further the attached notice of AGM will be published in the "The Nation" (in English) and Nawa-i- Waqt (in Urdu) newspaper, respectively on October 03, 2023.

Please apprise TRE Certificate holders of the Exchange accordingly.

Thanking you,

Yours truly,

For QUICE FOOD INDUST RIES LIMITED

Company Secretary

C.C: Executive Director/HOD

Offsite-II Department, Supervision Division Securities & Exchange Commission of Pakistan NIC Building 63 Jinnah Avenue, Blue Area

Islamabad

C.C: Mr. Muhammad Ishaq Head of Compliance F.D Registrar Services (Pvt) Ltd. Office No. 1705, 17th Floor, Saima Tower- A, I.I Chundrigar Road, Karachi.



## NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 33<sup>rd</sup> Annual General Meeting (AGM) of Quice Food Industries Limited (the Company) will be held at WS7, Madina Palace, Faran Cooperative Society, Dhoraji Colony, Karachi, at 11:00 a.m. on Thursday, October 26, 2023 to transact the following business:

## ORDINARY BUSINESS

- 1. To confirm the minutes of Annual General Meeting held on November 26,
- To receive, consider and adopt the Annual Audited Financial Statements for the year ended June 30, 2023 together with the Directors'
- 3. To elect seven (7) directors as fixed by the Board of Directors, for the next term of three years, in accordance with the provisions of Section 159 of the Companies Act, 2017, in place of following retiring directors who are eligible to offer themselves for re-election:
  - Mr. Muhammad Atif
     Mr. Salman Haroon
     Mr. Qazi Mohammed Imran
     Ms. Saba Irfan ii. Mr. Muhammad Siraj iv. Mr. Muhammad Riaz vi. Ms. Hina Faiyaz
- To appoint Auditors of the Company and fix their remuneration for the year ending June 30, 2024. The retiring auditors M/s Aslam Malik & Co.Chartered Accountants have consented to be so appointed and the Board of Directors has recommended their appointment.
   Any other business with the permission of the chair

Karachi October 03, 2023

By Order of the Board Company Secretary IQBAL SHAHID

#### NOTES:

## BOOK CLOSURE NOTICE:

The share transfer books of the Company will remain closed from 19-10-2023 to 26-10-2023 (both days inclusive). No transfer will be accepted for registration during this period. Transfers received in order at M/s. F.D Registrar Services (Pvt) Ltd, Office No. 1705, 17th Floor, Saima Tower-A, I.I Chundrigar Road, Karachi upto the close of business on 18-10-2023 will be treated in time to attend the Annual General Meeting (AGM).

#### **ELECTION OF DIRECTORS:**

Any member who seeks to contest the election to the office of directors should file a notice of his intention to offer himself/herself for election as a Director along with written consent with the Company, not later than 14 days before the date of the meeting at which elections are to be held. The consent should accompany the relevant declarations as required under the Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019.

Further, incompliance with the provisions of Regulations 7A of the Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019, Election of Directors will be held in the following categories:

- Female Director
- Independent Director and
- Other directors

# FOR ATTENDING THE MEETING AND APPOINTING PROXIES

- A member entitled to attend and vote at this meeting may appoint another member as his/her proxy to attend the meeting and vote instead of him/her. Proxies in order to be effective must be received by the Company not later than 48 hours before the meeting.
   The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form.
   Attested copies of CNIC or the passport of the beneficial owners and the
- Attested copies of CNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
   The proxy holder shall produce his original CNIC or original passport at the time of mention.
- The proxy noticer shall produce his original CNIC or original passport at the time of meeting.
   In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with proxy form to the Company.
   Shareholders are requested to provide copies of their valid CNICs, and also promptly notify any change in their addresses.

# E-Voting/ Postal Ballot Facility:

E-Voting/ Postal Ballot Facility:

The members of the Company are hereby notified that pursuant to Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018 amended through Notification dated December 05, 2022, issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan ("SECP"), wherein, SECP has directed all the listed companies to provide the right to vote through electronic voting facility and voting by post to the members on all businesses classified as special business.

Further, the shareholders will be allowed to exercise their right to vote through E-voting/ Postal ballot subject the provision of the Companies Act, 2017 and Companies (Postal ballot) Regulations 2018, if the number of persons who offer themselves to be elected is more than the number of directors fixed under section 159 (1) of the Act.



# كۇس فو ڈانڈسٹريز لميٹڈ

## سالا نهاجلاس عام

عظله كيا جاتا ب كركوش فوذ الأسرع لدين كصعب يافسكان كالتيتوال(33) سالانداجلاب عام بروز جعرات مورد. 26 ا كوند 2023 كون 11.9 بح كون كر جرزة أص 3-4WS يدويلن، فاران ي الح المن وفورا في كاوني، كرا في ش ندرجدذ يل امورك انجام دى كيلي منعقد كياجائ كا-

## مومی امور:

ال شاجلاب عام منعقده 26 نوم ر 2022 م كاردوائى كى توشق -

2- 30 جن 2023 و كل بوغ والحسال ك لخ من كآؤت شده اكاؤش ع دار يكز دادرة ديور لى ك

2- 30 جوان 2023ء میں ہوئے۔۔۔ وصولی بخوروفرش اورمطوری۔ 3- کھینرا کمٹ 2017 کے سیکشن 159 کی دفعات کے مطابق، پردڈ آف ڈائزیکٹرز کی جانب سے مقر رکردہ سات (7) 5- ڈائزیکٹرز کا انتخاب۔ مندرجہذ ایل سیکدرش ڈائزیکٹرز فورکورد بارہ انتخاب کے لیے چائی کرنے کے اہل ہیں: 11- جتاب گھرمران

iii\_جناب سلمان بارون iv جناب فررياض ٧- جناب قاضي فرعران vi محرّ ماناش

vii محرّ سرمبا مرفان 4- 30 جون 2024 مؤمّل ہونے والے سال کیلئے آؤیٹرز کی تقرری اوران کے مشاہرے کا تعین میسرز اسلم ملک اینڈ مین بوارد الاد کار میس سیدو فرد او می تاددد و بار و ترری کیان بی خدمات و قرار نے سامل میں۔ ح بیمتر شن کا اجازت در مگر امری انجام دی۔

بحكم يورد اقال شابد کپنی تکریزی

103 كۆر2023 و

کتب بند فل کی اطلاع کمپنی کم علاق صلی کتب 19 اکتر 2023 ماد کتر 2023 (بخول دون ایام ) بندر بین کی مذکور درت کے دوران رجز بین کیلے کوئی مثلی تبل فیس کی جائے گی میسرز ایف وی رجز ادمرومز (پرائیس ) لمیشر آخی نبر دوران مروس المروس المروس المروس المروس المروس المروس المروس المراوس المروس المروس المروس المروبار الم

دَائريكثرز كا انتخاب:

کوئی می مجر جوا از مکرز کے عہد ملیا اتھاب میں صدایتا جا جے این وہ کھنی کا اتھاب میں ابطور وائز میٹر اتھاب کیلے اپنے اداوے کا فوض محت فریری رضا مندی اجلاس کی تاریخ کے 14 ون قبل وائل کر کیں۔ در کھینز ( کوؤ آف كار پورىك كورض كر يكوليشنز 2019 كے تحت رضا مندى متعلقه اعلانات ضلك مونالازى ب-مزيد برآل، لعد كينز (كو آف كار پاريك كوش) ريكيفور، 2019 كا خوالها 7A كاشول كاقت. والريكرز كالتابات ورج ولي دمرون عي منعقد مول ع:

-آزادۋار يكثراور - فاتون داريكر

بوالے اجاس میں شوکت اور بواکسی کی تقوری: اجاس با بھی فرکت ادرائے دی کا الم بھرایارہ کی مقرر کرمکتا ہے ، تاہم پرانسی کی تقرری کی دستاہ یزاجاس کے انتقاد سے کم ادکم 48 کھنے فل کھنی کے دجروا آئی میں اب بائی جائیں۔

-2

راسی از جار ( اور افرادی گوای بودش کے نام ، چنا اور CNIC نمبر فارم پر درج بول ۔ پراس فارم پر دوافر ادری گوای بودش کی تقدر این شده کا بیال پراس کا فارم کے بحراہ پیش کی جا کیں ۔ مختلف مل اکان کے دقت اینااصل CNIC یا اصلح کی اعمل کیا سودت پیش کر ہے گا۔ پراسی بولڈرا جلاس کے دقت اینااصل CNIC یا اصل -3

كار پوريث اداد \_ كى صورت يس، بورة آف دائر يكثرزكى قرارداد يادرآف انارنى مع دختى فوند يمنى كو يراكى -とりとをひとりは

قادم ما موس الباعث الباعث ...
6 شیر موافد رئ ما موس الباعث ...
7 شیر موافد رئ مور مراس کی جات ہے کہ دوا ہے درست شافتی کارڈ کی کا بیال فرائم کریں ،اورا ہے جوں میں کی محل می محمل میں موسل مبلط کریں۔
ای ووقف کی مجمود الباعث کی سعولت:
کمی کے مجمود کا موسل مبلط کی سعولت:
کمی کے مجمود کی مطابق کی سعولت الباعث کی سعولت الباعث کی مطابق تراسم شدہ فرفیکشش مورد وی کو کمیر کروں کے مطابق کی محمل کے محمل کی استفادہ کی محمل کے محمل کے محمل کے محمل کی محمل کے محمل کی محمل کے محمل کی محمل 

اداروں وہواریت کے صفاف بر بدارجد البیار البیان میں دوسان دوسان ہے کہ رہز ہم رہ اور سور کا بداروں کر پرورچہ بندتمام امور پرفیکروں کے ذریعے دوسان دیں۔ مزید برآن بشیئر مولڈرز کو کمپنیز ایک 2017 دیکٹیز (پیشل بیلٹ ) ریکولیشنز 2018 کے تحت ای دوشک اپوشل بیلٹ کے ذریعے اپنے دوٹ کامتی استعمال کرنے کی اجازت ہوگی اگر فورکو تنتی ہوئے کی چیکٹ کرنے والے افراد کی تعدادا کیک کے كيشن (1) 159 كت مقرر كرده دائر يكثرز كي تعداد ي دياده بو-